
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Flavio Augusto Da Silva
SEM CLUBE
Circuit : H Master A
Distance : 4400m (Dénivelé 65m)
Temps : 2:10:42 (29'42"/km)

4/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Willians Alves Marin 1:23:24
2. Clécio Fischer 1:24:42
3. Marcio Leandro De Medeiros 1:32:31,953

1. 115 00:12:34 422m 29'47"/km
2. 126 00:22:01 00:34:35 214m 102'53"/km
3. 143 00:18:46 00:53:21 758m 24'45"/km
4. 144 00:06:22 00:59:43 349m 18'15"/km
5. 118 00:03:44 01:03:27 247m 15'07"/km
6. 112 00:05:43 01:09:10 319m 17'55"/km
7. 148 00:05:56 01:15:06 434m 13'40"/km
8. 123 00:03:42 01:18:48 414m 8'56"/km
9. 149 00:07:37 01:26:25 300m 25'23"/km

10. 147 00:20:16 01:46:41 160m 126'40"/km
11. 103 00:02:42 01:49:23 73m 36'59"/km
12. 107 00:12:31 02:01:54 226m 55'23"/km
13. 102 00:02:57 02:04:51 134m 22'01"/km
14. 101 00:05:19 02:10:10 240m 22'09"/km
15. 999 00:00:32 02:10:42 90m 5'56"/km
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